

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 031-2024

Entidad u organización: CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD  
 Fecha: 16 de Agosto de 2024

FECHA: 16/08/2024  
 HORA: 12:00:00 m.

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripcion del Items	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES						
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION		
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	
<b>SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO E INSTALACIÓN DE FALSO CIELO RAZO DE BALDOSAS PARA AMBIENTES DEL PISO 3 DE LA UNIDAD MODELO DE FLAGRANCIA TIPO I SEDE TRUJILLO DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD</b>															
1	9/08/2024	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	S02.12.0001.0028	SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO E INSTALACIÓN DE FALSO CIELO RAZO DE BALDOSAS PARA AMBIENTES	23 2 4 2 1	S/. 39,500.00	SERVICIO					1	S/. 39,500.00	
<b>ADQUISICIÓN DE LUMINARIAS LED (ACUERDO MARCO) PARA MANTENIMIENTO DE LA SEDES JUDICIALES DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD</b>															
1	2/08/2024	1	COORDINADOR DE INFRAESTRUCTURA	B28.54.0006.0260	TUBO LED L= 1.20 M	23 1 5 4 1	S/. 50.00	UNID					150	S/. 7,500.00	
<b>ADQUISICIÓN DE SILLONES PARA MAGISTRADOS, SILLAS GIRATORIAS PARA ESPECIALISTAS, SILLAS FIJAS DE METAL Y BANQUETAS DE TRES CUERPOS, PARA EL MÓDULO DE FAMILIA CENTRAL DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD"</b>															
1	4/08/2024	1	COORDINADOR DE INFRAESTRUCTURA	B74.64.8187.0001	SILLA FIJA DE METAL	26 3 2 1 2	S/. 280.00	UNID					32	S/. 8,960.00	
1	4/08/2024	1	COORDINADOR DE INFRAESTRUCTURA	B74.64.1118.0001	BANCA MULTIPLE DE TRES CUERPOS - BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES	26 3 2 1 2	S/. 600.00	UNID					4	S/. 2,400.00	
1	4/08/2024	1	COORDINADOR DE INFRAESTRUCTURA	B74.64.8390.0043	SILLON GIRATORIO DE METAL CON BRAZOS TIPO PRESIDENCIAL	26 3 2 1 2	S/. 950.00	UNID					9	S/. 8,550.00	
1	4/08/2024	1	COORDINADOR DE INFRAESTRUCTURA	B74.64.8187.0001	SILLA FIJA DE METAL	26 3 2 1 2	S/. 900.00	UNID					13	S/. 11,700.00	
<b>ADQUISICIÓN DE BANDERITAS PARA ESCRITORIO Y OTROS BIENES, PARA LA UNIDAD MODELO DE FLAGRANCIA TIPO I DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD</b>															
1	9/08/2024	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B85.85.0001.0039	BANDERITAS PARA ESCRITORIO	23 1 99 1 4	S/. 75.00	UNID					7	S/. 525.00	
1	9/08/2024	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B85.85.0008.0001	CAMPANILLA DE BRONCE	23 1 99 1 4	S/. 80.00	UNID					7	S/. 560.00	
1	9/08/2024	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B85.85.0007.0023	CRUCIFIJO DE MADERA Y BRONCE	23 1 99 1 4	S/. 150.00	UNID					7	S/. 1,050.00	
1	9/08/2024	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B54.11.0001.1001	BIBLIA CATOLICA	23 1 9 1 1	S/. 150.00	UNID					7	S/. 1,050.00	
<b>ADQUISICIÓN DE COMPUTADORAS DE ESCRITORIO, MONITOR, IMPRESORAS Y (CONVENIO MARCO) PARA LA IMPLEMENTACION DE LOS ORGANOS JURISDICCIONALES QUE FORMARAN PARTE DE LA UNIDAD MODELO DE FLAGRANCIA TIPO I , EN EL DISTRITO JUDICIAL DE LA LIBERTAD</b>															
1	14/08/2024	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B74.08.8262.0001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU	26 3 2 3 1	S/. 6,850.00	UNID					11	S/. 75,350.00	
1	14/08/2024	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B74.08.8037.0007	MONITOR	26 3 2 3 1	S/. 880.00	UNID					11	S/. 9,680.00	
1	14/08/2024	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B74.08.4100.0008	IMPRESORAS MONOCROMATICASDE MEDIANO RENDIMIENTO	26 3 2 3 1	S/. 4,650.00	UNID					6	S/. 27,900.00	
<b>ADQUISICIÓN DE SWITCH DE COMUNICACIONES PARA LA IMPLEMENTACION DE LOS ORGANOS JURISDICCIONALES QUE FORMARAN PARTE DE LA UNIDAD MODELO DE FLAGRANCIA TIPO I , EN EL DISTRITO JUDICIAL DE LA LIBERTAD</b>															
1	12/08/2024	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B95.22.8117.0006	SWITCH PARA RED DE 48 PUERTOS	26 3 2 3 3	S/. 2,550.00	UNID					1	S/. 2,550.00	
<b>SERVICIO DE EMPASTADO DE RESOLUCIONES ADMINISTRATIVAS EMITIDAS POR EL CONSEJO EJECUTIVO DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD 2023- 2024</b>															
1	14/08/2024	1	SECRETARIO DEL CONSEJO EJECUTIVO	S50.20.0003.0005	SERVICIO DE EMPASTADO	23 2 7 11 6	S/. 1,000.00	SERVICIO					1	S/. 1,000.00	
													<b>General en S/.</b>		<b>S/194,725.00</b>

1. La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.

2. En Caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área Usuaría.

3. La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de CAP

Firma 2: Titular de la Entidad o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad